第２５４回役員会議事要旨（案）

日 時： 令和４年３月２日（水）１１時２２分～１１時２７分

場 所： 事務局１号館４階 特別大会議室（オンライン会議システムＷｅｂｅｘ併用）

出席者： 岡，谷澤，田中，小坂，松野，上西，七村   ７名

陪席者： 土谷

議 題：

Ⅰ．議決事項

 １．第４期中期計画の認可申請について

谷澤理事から，第４期中期計画の認可申請について，議決資料１に基づき説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認され，文部科学大臣へ認可申請を行うこととなった。

 【配付資料】

第２５３回役員会議事要旨（案）

＜ 議決資料 ＞

１ 第４期中期計画の認可申請について